2019 年 7 月 1 日

全役職員

関係会社 御中

人事部長

組織改編のお知らせ

標記の件、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．改編理由・内容

ビジョン2030及び第３次中期経営計画における技術的な戦略課題への対応を強化し、

責任・役割を明確にするため、生産管理部を生産技術部に名称変更する。

また、製販バランス管理などの生産管理業務の担当について役割を明確にするため、

生産管理Ｇを設置する。

２．組織図

＜ 新組織 ＞              ＜ 現組織 ＞

３．実施日

2019 年 8 月 1 日付

以 上

生産技術本部

生産管理部

環境保安
・品質保証部

四日市工場

千葉工場

生産技術本部

生産技術部 生産管理Ｇ

環境保安
・品質保証部

四日市工場

千葉工場